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Referencia:

Estructura de material estratificado con revestimiento plastificado
2 puertas ciegas, abatibles, apertura 270o. 
Colores a elegir: blanco, gris, pistacho, azul, morado, rojo
Puerta con sistema de cierre amortiguado
5 cestas ISO de 100 mm
Paneles fabricados en ABS reciclado, mediante sistema de moldeo 
por inyección, para garantizar el mismo espesor de material en todo 
el panel
Tirador tipo uñero en aluminio
Cuatro patas en acero inoxidable, regulables

Medida fondo 
Medida ancho: 
Altura: 
Altura patas: 

600 x 400 mm

60 cm
65 cm
85 cm
15 cm
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